[uod  humilitati  uostrae,  meritis  licet  et  viribus 
onge  impari,  commisit  divina  dignatio,  nostram, 
t  ecclesiasticam  auctoritatem  a  perniciosis  hujus- 
nodi  laicorum  conatibus  illaesam,  et  illibatam  tueri, 
t  couservare  volentes,  nec  non  omnium,  et  singu- 
orum,  quae  in  praemissis,  seu  eorum  occasione  D 
[uovis  modo,  acta,  et  gesla  fuerunt,  seriem,  aliave 
[uaecunque  etiam  speciticam,  et  individuam  mentio- 
lem,  et  expressionem  requirentia,  praesentibus  pro 
ilene,  et  sufficienter  expressis,  et  exacte  specilicatis 
labentes,  de  quamplurium  venerabilium  fratrum 
tostrorum,  S.  R.  E.  cardinalium  consilio,  edicta, 
lecreta,  senatusconsulta,  praecepta,  mandata,  et 
luasvis  alias  quocunque  uomine  nuncupatas  ordiua- 
iones,  sive  provisiones  per  magistratus,  etiam  su- 
>remos,  seu  ofQciales  et  ministros  saeculares  aut 
ilias  a  quacunque  laicali  potestate,  ejusque  nomine 
idversus  decretum  extensionis  ofticii  ejusdem  S. 
}regorii  papae  VII ,  per  Nos,  sicut  preemittitur,  editum 
juomodocunque,  et  ubicuuque  promulgata  et  pro- 
nulganda,  ac  queevis  alia  in  praemissis,  seu  eorum 
>ccasione  quomodolibet  acta,  gesta  et  ordinata, 
;um  omnibus  et  singulis  inde  secutis,  et  quando- 
;unque  secuturis,  penitus  et  omnino  nulla,  inania, 

invalida,  irrita  et  de  facto  praesumpta,  nulliusque 
prorsus  roboris  et  momeuti  esse,  et  perpetuo  fore, 
apostolica  auctoritate  tt-uore  praeseutium  decla- ramus. 

Etuihilomiuus  ad  majoremcautelam,  et  quaienus 
opus  sit,  illa  omnia,  et  singula  harum  serie  itidem 
perpetuo  revocamus,  cassamus,  irritamus,  auuula- 
mus,  et  abolemus,  viribusque  et  effeciu  penitus,  et 
omnino  vacuamus,  ac  pro  revocatis,  cassatis,  irrit  is 
nullis,  invalidis,  et  abolitis,  viribusque  et  effectu 
penitus,  et  omnino  vacuis  semper  haberi  volunius  : 
sicque  et  non  aliter  iu  praemissis  per  quoscunque 
judices  ordinarios  et  delejjatos,  etiam  causarum 
palatii  apostolici  auditores,  ac  S.  R.  E.  pracfatae  car- 
dinales,  etiam  de  latere  legatos,  aliosve  quoslibet 
quacunque  praeemiueutia,  et  potestate  fungentes,  et 
runcturos,  sublarta  eis,  et  eorum  cuilibet  quavis 
aliter  judicandi  et  interpretandi  facultate  et  auctori- 
tate,  judicari  et  deGniri  debei*e ;  ac  irritum  ,  et  inaue 
si  secus  super  his  a  quoquam  quavis  auctoritate 
scieuter,  vel  ignoranter  contigerit  attentari,  decer- 
nimus,  in  contrarium  facieutibus  non  obstantibus 
quibuscunque.